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; AKTI THEMELIMIT |
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR ' :
i
NEW CONSTRUCTION M SHPK | n
| Sotme daté 04/04/2024, né Tirans Ortaket Themelues: |
H il
& Z. Marsel Delibashi il |
4 Né cilesing e Ortakut te Vetem. i
; R . . |-
i | 1. Pérmes kétij akti po themeloj njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar me emértimin T I
shogéror NEW CONSTRUCTION M Sh.p.k me seli Rruga Peti Nd.Nr.23.H. i il
nr.4,Ap.nr.2 Sauk Fark Tirane Shqiperi | i
it
2. Objekti I shoqerisé do t& pérfshijé aktivitetet e méposhtme: *‘
| ‘ - Ndertime civile ,ekonomike, ndertime rrugesh,vepra kullimi, ujitje e impiante ; I
"‘ I vaditese, punime dheu,sistemime, taracime terrenesh, ndertime banesash, | Hh o
i | rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje fasadash, i 5
] - Investime ne fusha te ndryshme. i
- Punime shembje dhe germime 2 "
1 - Ndertesa industriale dhe vepra te lidhura dhe plotesuese. L i
- Vepra speciale ne betonarme. i 5
i - Shtrim rrugesh, veshje me asfalto — beton te rrugeve (ndertim mbishtrues) dhe ; |
1 asfaltim e sistemim. : i
i b - Punime rrugore speciale: shtrime speciale, stabilizim terrenesh, shenjat e -
533 l qarkullimit e te sigurise. oo
i - Import - eksport te lendeve dhe materialeve te ndertimit, hidraulike, higjieno —
] ?i ; sanitare si dhe cdo lloj pajisje e materiali qe perdoret ne ndertim dhe prodhim
! i te tyre. !
‘ ‘ - Montim linjash ,pajisjesh,makinerish industrial dhe bujqesore.
3. Afatii veprimtarisé sé shoqérisé éshté i papércaktuar o
“I i ‘, ! ‘:
4. Kapitali shogéror éshté né 100,000 (Njeqindmije) Leké dhe i nénshkruar plotésisht '
nga ortakét e shoqérisé. ‘
il gl | A
5: i 5. Kapitali shogéror éshté i pérberé nga 1 kuote t& mbajtur nga ortaku i shoqerise me , ! i } L
£ vlere nominale 100.000 (Njeqindmije) leké qe zoterohet si mé poshté: | V’ t : ‘|
: Li Z. Marsel Delibashi  zoterues i 1 kuote me vlere 100,000 leke ose 100% e kapitalit t& ! N At
I shoggérise. o t i
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6. Shogeria do t&¢ administrohet nga njé administrator i vetém,té cilit i jané dhéné te
gjitha kompetencat e drejtimit t& zakonshém.

Administratori i vetém qéndron né detyré pér njé mandat S-viecar.

Me kéte akt, administrator i paré dhe i vetém i shoqérisé emérohet Z. Marsel
Delibashi.

7. Vitet ushtrimore mbyllen me 31 Dhjetor t& cdo viti. Viti i paré mbyllet meé 31
Dhjetor 2024,

8. Vendbanimi Fiskal i ortakut do t& jeté selia e shoqerisé pér cdo efekt ligjor.

Ky Akt Themelimi éshté hartuar ng Tirané né tre kopje me vlere te njéjte.

Shogqeéria krijohet dhe do t& ushtrojé aktivitet ng pérputhje me li gjet shqiptare né fuqi,
ligjit nr.9901 date 14.04.2008 dhe ligje te tjera, q& do t& jené né fuqi gjaté periudhés
s¢ aktivitetit t& shoqerisé, si dhe né pérputhje me statutin,qé konsiderohet pjesé
pérbérése e kétij akti.

Lexuar, gjetur konform vullnetit t§ liré e t& pavesuar, pranuar dhe nenshkruar nga
ortakét e shoqérisé.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

Marsel DELIBASHI
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